PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: OLIRAM COM. DE MAT. DE CONST. LTDA ME - CNPJ/MF: 75.230.367/0001-09
OBJETO: A aquisição de tela soldada, malha 5 X 15 cm, fio 2,5 mm, altura de 1,50 m, para manutenção
do Parque Infantil da Vila Dr Osvaldo Giacóia, nesta cidade.
VALOR: R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais)
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos
VIGÊNCIA: 25 de Março de 2013 a 23 de Junho de 2013
ASSINATURA: 18 de Março de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 18 de Março de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/